
MASTER TELECOMUNICATII
II TC 2019-2020

 Nr.crt.  Nume prenume  
OPTIONAL 2 OPTIONAL 3

1 Margin Dan ‐ Andrei Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
2 Moldovan Denisa Adina Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
3 Deac Diana Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
4 Mosoi Rares ‐ Andrei Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
5 Todescu Elena ‐ Daniela Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
6 Crecan Paul Simion Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
7 Nyirestyan Andrada Proiectarea retelelor radio Securitatea sistemelor IT
8 Ples Petru Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
9 Craciun Ovidiu ‐ Iosif Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
10 Radac Petru Emanuel Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
11 Olariu Cristian Valer Proiectarea retelelor radio Securitatea sistemelor IT
12 Giurgiu Ionut ‐ Vasile Proiectarea retelelor radio Securitatea sistemelor IT
13 Vasc Danut Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
14 Muresan (cas. Topan) Andreea R. Proiectarea retelelor radio Securitatea sistemelor IT
15 Pop Raluca Proiectarea retelelor radio Securitatea sistemelor IT
16 Balazs Timea Stefana Proiectarea retelelor radio Securitatea sistemelor IT
17 Joldea Catalin Constantin Proiectarea retelelor radio Securitatea sistemelor IT
18 Stan Ioana ‐ Roxana Proiectarea retelelor radio Securitatea sistemelor IT
19 Miclea N. Adrian Sorin Proiectarea retelelor radio Securitatea sistemelor IT
20 Gheorghe C. Cristina Maria Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
21 Varo V. Ovidiu Dorel Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
22 Petruti C. Catalin Marian Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
23 Pop M. Adrian Mircea Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
24 Stanean F. Diana Maria Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
25 Bobesi C. Marina ‐ Cristina Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
26 Dan Sebastian Marian Baze de date relationale Proiectarea si programarea bazelor date
27 Coblisan D. Andrei Dorel Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
28 Iancu F. Elena ‐ Florina Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
29 Stancovici V. Horia Georgian Proiectarea retelelor radio Comunicatii cognitive
30 Berze A. Alexandru Zoltan Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT



31 Voina R. Alexandru Proiectarea retelelor radio Securitatea sistemelor IT
32 Horgos I. Aurelian Dumitru Baze de date relationale Securitatea sistemelor IT
33 Todea V. Razvan Alexandru Baze de date relationale Proiectarea si programarea bazelor date
34 Zinca M. Razvan Florin Proiectarea retelelor radio Proiectarea si programarea bazelor date

CENTRALIZATOR CENTRALIZATOR STUDENTI STUDENTI 
Cod disciplina  OPTIONAL 2 OPTIONAL 3  OPTIONAL 2 OPTIONAL 3

Proiectarea retelelor radio 8+4=12
Sist. av. codare si compresie multim.
Analiza, sinteza si rec. semnal vocal
Elemente software avansate in tc.
Baze de date relationale 10+12=22

Sisteme de securitate biometrica
Proiectare si programare baze de date 0+3
Securitatea sistemelor IT 18+12=30
Tehnici de secretizare a informatiei
Comunicatii cognitive (an anterior) 0+1=1

TOTAL 34 34
Responsabil master Consilier de an
Prof.dr.ing. Virgil DOBROTA Conf.dr.ing. Daniel ZINCA
28.09.2019



II TC/1
BDR, SSIT

1 Craciun Ovidiu ‐ Iosif

2 Crecan Paul Simion

3 Deac Diana

4 Margin Dan ‐ Andrei

5 Moldovan Denisa Adina

6 Mosoi Rares ‐ Andrei

7 Ples Petru

8 Radac Petru Emanuel

9 Todescu Elena ‐ Daniela

10 Vasc Danut

II TC/2
PRR, SSIT

1 Balazs Timea Stefana

2 Giurgiu Ionut ‐ Vasile

3 Joldea Catalin Constantin

4 Muresan (cas. Topan) Andreea R.

5 Nyirestyan Andrada

6 Olariu Cristian Valer

7 Pop Raluca

8 Stan Ioana ‐ Roxana
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